
 

Комунальна установа «ПОТІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

Потіївської сільської ради  Житомирської області 

НАКАЗ 
 

10.03.2022                                          ​       с. Потіївка                                                 № 27 

Про продовження канікул  
у КУ “ПОТІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ” 
 

На виконання Конституції України, Законів України «Про оборону України», «Про 
військовий обов’язок», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указу Президента 
України № 59/2022 від 16.02.2022 року «Про внесення змін до Указу президента України 
від 29.10.2012 року № 618» у зв’язку з введенням військового стану та розпорядження 
голови Потіївської сільської ради від 10.03.2022 р № 25-г та наказу по відділу освіти, 
культури та спорту Потіївської сільської ради від 10.03.2022 № 11 

 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Продовжити канікули у Потіївському ліцеї до 31.03.2022 року або до закінчення 
війни. 

2.​ Класоводам та класним керівникам: 
2.1. Постійно проводити у дистанційному форматі інструктажі з техніки безпеки у 
надзвичайних ситуаціях. 

2.2. Щоденно подавати адміністрації ліцею інформацію щодо переміщення здобувачів 
освіти Потіївського ліцею за межі територіальної громади (по території України та за 
кордон). 

3.​ Заступникам директора ліцею Седляр Г.І. та Бурнісу О.В.: 
3.1. Промоніторити ситуацію щодо кількості внутрішньопереміщених дітей з інших 

навчальних закладів. 
3.2. Провести облік внутрішньопереміщених здобувачів освіти та залучити їх до 

освітнього процесу при відновленні навчально-виховного процесу в Потіївському 
ліцеї. 

      4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор ліцею:​                          ​ Наталія БІЛОБРОВЕЦЬ 

 

З наказом № 27 від 10.03.2022 року ознайомлені: 

​ Галина СЕДЛЯР​ ​ ​ ​ ​ Вікторія КОНДРАТЮК 



​ Олександр БУРНІС​ ​ ​ ​ ​ Вікторія КОРОЛЬЧУК 

 

З наказом № 27 від 10.03.2022 року ознайомлені: 

​ Олександр БІЛОРУС​ ​ ​ ​ Інна ЛУКАШЕНКО 

​ Людмила БОНДАРЧУК​ ​ ​ ​ Тетяна ЛУК’ЯНЕНКО 

​ Раїса ГНАТЕНКО​ ​ ​ ​ ​ Наталія МАТВІЙЧУК 

​ Олександр ГАЛИЦЬКИЙ​ ​ ​ ​ Мирослава НЕСТЕРУК 

​ Наталія ДІДКОВСЬКА​ ​ ​ ​ Валентина МАКСИМЕНКО 

​ Ольга ІВАНЧЕНКО​ ​ ​ ​ ​ Оксана ОЛІШЕВСЬКА 

​ Віра КОВАЛЕНКО​ ​ ​ ​ ​ Марина ПЛЕЧКО 

​ Микола РОМАНЕНКО​ ​ ​ ​  

​ Майя РУДЕНКО​ ​ ​ ​ ​  

​ Наталія РУДЕНКО​ ​ ​ ​ ​  

​ Оксана Симончук​ ​ ​ ​ ​  

​ Катерина ТИВОНЕНКО​ ​ ​ ​  

​ Ірина ТИМОШЕНКО​ ​ ​ ​  

​ Анастасія ТКАЧЕНКО​ ​ ​ ​  

​ Людмила ХАРЧЕНКО​ ​ ​ ​  

​ Віліна ЧЕРКАСЕНКО​ ​ ​ ​  

​ Марія ШЕЛЕГАЦЬКА​ ​ ​ ​  

 

 


